

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
AGIRRE BERRIOTXOA, MIREN ITZIAR SAILBURUORDEA		OGASUN SAILBURUORDEZTA Ogasuna Eta Ekonomia Saila			2017/09/11
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioretan	EUZKO GAZTEDI - EGI BILBAO	Dar conferencia sobre la negociación del Cupo entre las administraciones vasca y española.		2018/02/01	
		Hasiera-data: 27/01/2018	Amaiera-data	Orduak: 2	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV ALDERDI POLITIKOA	EAJ-PNV-KO GIPUZKOAKO HERRIALDE BATZARRAREN PRESIDENTEA		2017/09/26	
		Hasiera-data: 23/04/2015	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	URRETXU UDALA URRETXU	ZINEGOTZIA		2017/09/26	
		Hasiera-data: 14/06/2003	Amaiera-data	Orduak:	
AGUIRRE HUERGA, JUAN CARLOS ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Hezkuntza Saila			2017/03/02
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FEDERACIÓN VIZCAINA DE FUTBOL BILBAO	Presidente del Comité Vizcaíno de Árbitros.		2017/05/12	
		Hasiera-data: 02/09/2016	Amaiera-data	Orduak:	
ALDAMA ALBIZUA, KEPA MIRENA SEGURTASUN PUBLIKOARI TEKNOLOGIA BERRIAK APLIKATZEKO A		KONTSEILARITZA Segurtasuna Saila			2017/04/21
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO - PNV BILBAO	Miembro del EUSKADI BURU BATZAR de EAJ-PNV.		2017/06/14	
		Hasiera-data: 14/02/2016	Amaiera-data	Orduak:	
ALDEKOA DE LA TORRE, JON ANDONI ZUZENDARIA		KOMUNIKAZIOZKO ZUZENDARITZA Lehendakaritza			2015/10/23 2017/02/12
[EPP - 17.2 art.] Enplegatutako publikoaren prestakuntza	Instituto Nacional de Administración Pública Madrid	Formador en el tema "Gestión política para la comunicación estratégica", dentro del Master en Comunicación de la Administración Pública		2017/01/19	
		Hasiera-data: 24/01/2017	Amaiera-data	Orduak: 8	
ALKORTA BARRAGAN, ESTIBALIZ ZUZENDARIA		EUSKARA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			2017/01/14
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LASARTE-ORIAKO UDALA LASARTE-ORIA	ZINEGOTZIA		2017/05/23	
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
ANITUA ALDEKOA, PEDRO ZUZENDARIA		LARRIALDIEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIAKO ZUZENDARITZA Segurtasuna Saila			2010/12/10
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD CAMILO JOSÉ CELA	Responsable de la asignatura "Organización y Legislación en Emergencias y Catástrofes", y profesor en los temas "Planes Especiales a Nivel Estatal y Autonómico" y "Marco Local, Autonómico, Nacional y Europeo".		2018/01/30	
		Hasiera-data: 02/01/2018	Amaiera-data	Orduak: 20	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad Autónoma de Barcelona Barcelona	Profesor de la asignatura "Seguridad contra incendios y Protección Civil", del "Curso Superior de Gestión y Derecho de la Seguridad (49ª edición) 2017-2018"		2017/03/16	
		Hasiera-data:	Amaiera-data	Orduak: 10	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad Autónoma de Barcelona Barcelona	Profesor de la asignatura "Trabajo de Fin de Grado", del "Grado en Prevención y Seguridad Integral", modalidad a distancia.		2017/01/30	
		Hasiera-data: 15/12/2016	Amaiera-data	Orduak: 30	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
AÑIBARRO MAESTRE, ANDER ZUZENDARIA		GAZTERIA ZUZENDARITZA Enplegu eta Gizarte Politikak Saila			2017/04/22
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LAUDIOKO UDALA LAUDIO	CONCEJAL	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	2017/05/17
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AIARAKO KUADRILLA AIARA	PRESIDENTE	Hasiera-data: 02/10/2015	Amaiera-data	2017/05/17
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LAUDIOKO UDALA LAUDIO	CONCEJAL	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	2017/02/23
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AIARAKO KUADRILLA AIARA	PRESIDENTE	Hasiera-data: 02/10/2015	Amaiera-data	2017/02/23
ARANBARRI URZELAI, ASIER KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA OROKORREKO AHOLKU		KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA Lehendakaritza			2017/02/02
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	Docente. Grado en Relaciones Internacionales, y Doble grado en Relaciones Internacionales + Derecho. Grado en Relaciones Internacionales.	Hasiera-data: 01/09/2017	Amaiera-data	2017/11/09
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	Docencia en la Facultad de Ciencias Sociales y Humanas. Grado en Relaciones Internacionales.	Hasiera-data: 02/02/2017	Amaiera-data 31/08/2017	2017/02/14
ARZALLUZ LOROÑO, MIREN BEGOÑA ZUZENDARI NAGUSIA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILTZA Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			2016/12/31 2018/01/07
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	AGIRRE LEHENDAKARIA FUNDAZIOA BILBAO	Miembro del Patronato	Hasiera-data: 22/12/2016	Amaiera-data	2017/03/29
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	INSTITUT FRANCAIS DE LA MODE Paris (Frantzia)	Impartir conferencia y participar en el coloquio internacional "New Perspectives on Parisian Haute Couture, from 1850 until today"	Hasiera-data: 24/03/2017	Amaiera-data	2017/03/29
BARAÑANO ORBE, LEIRE ZUZENDARI NAGUSIA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILTZA Neiker, S.A., Nekazal Ikerketa eta Garapenerako Euskal Erakundea			2017/02/07
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	ELHUYAR FUNDAZIOA USURBIL (GIPUZKOA)	Participar en el Patronato de la Fundación Elhuyar, en representación de NEIKER, S.A., Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario.	Hasiera-data: 01/01/2018	Amaiera-data	2018/02/14
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	FEDERACIÓN DE COOPERATIVAS AGRO- ALIMENTARIAS DE EUSKADI VITORIA-GASTEIZ	Ponente en el Seminario Regional AGROSMARTcoop-Pais Vasco.	Hasiera-data: 09/11/2017	Amaiera-data	2018/01/10
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO BILBAO	Docente en el Master en Emprendimiento y Dirección de Empresas.	Hasiera-data:	Amaiera-data	2017/05/26

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
BARASORDA GOICOECHEA, JUAN MARIA ZUZENDARIA		FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila			2012/12/27
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FESTIVAL PAMPLONA NEGRA IRUÑA	Dar una charla sobre Literatura Victoriana.			2018/01/15
		Hasiera-data: 18/01/2018	Amaiera-data 18/01/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ASOCIACIÓN CÓMPlices LITERARIOS ELKARTEA PORTUGALETE	Charla sobre detectives vitorianos			2017/05/26
		Hasiera-data: 24/05/2017	Amaiera-data 24/05/2017	Orduak: 1	
BARREIRO ASUMENDI, LUIS AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN		KONTSEILARITZA Ogasuna Eta Ekonomia Saila			2017/02/04
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO BILBAO	Representante de la Asamblea Municipal del Batzoki de Abando en la Asamblea Territorial de EAJ-PNV			2017/03/16
		Hasiera-data: 23/02/2017	Amaiera-data	Orduak:	
BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Osasun Saila			2013/05/06 2016/11/27
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	ARAMAIOKO UDALA ARAMAIO	ZINEGOTZIA			2017/03/23
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	ARAMAIOKO UDALA ARAMAIO	ZINEGOTZIA			2017/03/23
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
BETOLAZA SAN MIGUEL, JON IÑAKI ZUZENDARIA		FARMAZIA ZUZENDARITZA Osasun Saila			2013/01/10
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO SANTANDER	Ponente en el "XVII Encuentro de la Industria Farmacéutica Española".			2017/09/19
		Hasiera-data: 14/09/2017	Amaiera-data	Orduak: 2	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSITAT POMPEU FABRA PALMA DE MALLORCA	Participar en la mesa redonda "Experiencias autonómicas", dentro del II Programa Experto en Política Sanitaria y Economía de la Salud acceso a la Innovación de los Sistemas Sanitarios"			2017/07/04
		Hasiera-data: 14/06/2017	Amaiera-data	Orduak: 1	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO SANTANDER	Ponente en las "Jornadas sobre experiencias de éxito en el acceso a la Innovación de los Sistemas Sanitarios"			2017/07/04
		Hasiera-data: 22/06/2017	Amaiera-data	Orduak: 2	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	JANSSEN PHARMACEUTICAL COMPANIES Madrid	Jurado en la III. Edición Foro Premios Albert Jovell.			2017/05/31
		Hasiera-data: 13/06/2017	Amaiera-data	Orduak: 6	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data
				Ebazpen. data
BURGOA VALTIERRA, MIREN YURDANA ZUZENDARIA		KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA Ogasuna Eta Ekonomia Saila		2016/12/14
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS (FEMP) MADRID	Formadora en la acción formativa "Especialización en Gestión Pública Local. Módulo E. Marketing y Comunicación Local". Hasiera-data: 27/09/2017 Amaiera-data: Orduak: 20		2017/07/06
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Asociación de Comunicación Política (ACOP) Universidad Camilo José Cela Almagro (Ciudad Real)	Impartir conferencia inaugural y participar en la jornada "WomenComPol" Hasiera-data: 16/03/2017 Amaiera-data: Orduak: 3		2017/03/13
CALONGE CRESPO, IÑAKI EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA		EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA COJUAE, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa		2012/11/30
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad de Deusto, Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia BILBAO	Negociación Colectiva. Master en Abogacía y Práctica Jurídica Hasiera-data: 24/01/2018 Amaiera-data: Orduak: 12		2018/01/26
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad de Deusto, Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia BILBAO	Negociación Colectiva. Master en Abogacía y Práctica Jurídica Hasiera-data: 18/01/2017 Amaiera-data: Orduak: 12		2016/12/23
CORRALES GOTI, LEIRE KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKUL		KONTSEILARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila		2017/03/01
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE SESTAO SESTAO	CONCEJAL Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: Orduak:		2017/06/22
ESQUISABEL ALEGRIA, AMAIA ZUZENDARIA		IKERKETA ZUZENDARITZA Hezkuntza Saila		2017/04/22
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD GINEBRA (SUIZA)	Participar en la reunión "Stakeholder consultation on Preferred Product Characteristics for next generation cholera vaccines" Hasiera-data: 14/12/2017 Amaiera-data: Orduak: 17		2017/12/01
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV	Profesora de la asignatura "Desarrollo industrial de medicamentos", del Máster Universitario en Farmacología, Desarrollo, Evaluación y Utilización racional de medicamentos. Hasiera-data: 15/05/2017 Amaiera-data: 22/05/2017 Orduak: 5		2017/02/07
ETXEBERRIA ARANBURU, ALEX SOZIALTEAREN GERENTEA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILTZA EJIE, S.A.		2013/11/19
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Izarraitz Igeri Elkarte Azpeitia	Miembro de la junta directiva Hasiera-data: Amaiera-data: Orduak:		2017/01/23
FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Hezkuntza Saila		2016/12/15
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO BILBAO	Miembro del EUZKADI BURU BATZAR Hasiera-data: 14/02/2016 Amaiera-data: Orduak:		2017/02/17

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
GALLASTEGUI OYARZABAL, MARIA ARRATE		JUSTIZIA SAILBURUORDETZA			2016/12/01
SAILBURUORDEA		Lana eta Justizia Saila			
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PSE-EE PSOE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Secretaría Ejecutiva de la Comisión Provincial de Gipuzkoa.			2017/11/10
		Hasiera-data: 07/10/2017	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ANTZUOLA ANTZUOLA	CONCEJAL			2017/06/05
		Hasiera-data: 01/05/2017	Amaiera-data	Orduak:	
GARCIA URBANEJA, MARBELLA		DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA			2017/07/14
ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA		OSAKIDETZA			
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SOCINORTE, Sociedad Norte de Medicina Preventiva y Salud Pública BILBAO	Vocal de Junta Directiva			2017/11/09
		Hasiera-data: 28/03/2014	Amaiera-data	Orduak:	
IZTUETA GOIZUETA, GARBINE		EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARITZA			2017/03/15
EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARIA		Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (EHU) VITORIA-GASTEIZ	Irakaskuntza saioak ematea, "Aleman Literaturan Ikerketa Gaiak I" ikasgaiaren baitan.			2018/01/24
		Hasiera-data: 21/02/2018	Amaiera-data	Orduak: 27	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA, LETREN FAKULTATEA VITORIA-GASTEIZ	"Unheimliche Heimat räume: III. Internationale Fachtagung Repräsentationen von Heimat in der deutschsprachigen Literatur seit 1918" kongresuan parte hartzea. Tutorizatzea.			2017/09/26
		Hasiera-data: 20/09/2017	Amaiera-data	Orduak: 20	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA, LETREN FAKULTATEA VITORIA-GASTEIZ	Ingeles Ikasketetako ikasleen Gradu Amaierako Lanak tutorizatzea.			2017/06/21
		Hasiera-data: 24/03/2017	Amaiera-data 05/05/2017	Orduak: 8	
LANDETA GARCÍA, JAVIER MARIANO		TELEKOMUNIKAZIOAK ETA SISTEMA INFORMATIKOAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA			2017/04/22
ZUZENDARIA		Segurtasuna Saila			
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SOCIEDAD DEPORTIVA LEIOA LEIOA	PRESIDENTE DEL CLUB DE FUTBOL			2017/05/23
		Hasiera-data: 18/06/2014	Amaiera-data	Orduak:	
LARRAZA AIZPURUA, IRENE		EUSKAL KULTURAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARITZA			2016/11/14
EUSKAL KULTURAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARIA		Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			2018/01/07
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Laskorain Ikastola Tolosa (Gipuzkoa)	Lehendakaria			2017/01/30
		Hasiera-data: 01/09/2016	Amaiera-data 20/01/2017	Orduak:	
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Tolosako Ekinbide Etxea Tolosa (Gipuzkoa)	Zuzendaritza-batzordeko kidea			2017/01/30
		Hasiera-data: 01/09/2016	Amaiera-data 20/01/2017	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
MALAGA PEREZ, EMILIA MONTSERRAT IDAZKARI NAGUSIA		PRESIDENTETZA EEGAB, Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea			2015/01/29
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	EMAKUNDE, INSTITUTO VASCO DE LA MUJER VITORIA-GASTEIZ	Vocal del Consejo de Dirección de Emakunde.			2017/06/09
		Hasiera-data: 31/05/2017	Amaiera-data	Orduak:	
MUÑOZ LLAMAS, ANGELES BERRIKUNTZAKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Lana eta Justizia Saila			2017/02/01
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE IURRETA IURRETA	CONCEJAL			2017/06/16
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
MUÑOZ OTAEGI, JOSE ANGEL MARIA SAILBURUORDEA		KULTURA SAILBURUORDEZTA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			2012/12/27 2017/04/21
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Agenzie Regional Pe Lenghe Furlane Udine (Italia)	Impartir conferencia sobre la exposición relativa al euskera BADUBADA.			2017/03/13
		Hasiera-data:	Amaiera-data	Orduak: 2	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Agenzie Regional Pe Lenghe Furlane Udine (Italia)	Impartir conferencia sobre la exposición relativa al euskera BADUBADA.			2017/03/13
		Hasiera-data:	Amaiera-data	Orduak: 2	
MURUA NAVARRO, FLORA ERIZANTZAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA		ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA OSAKIDETZA			1997/06/01
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS OSPITALEA Arrasate	Impartir curso presencial de Psicofarmacología			2017/03/03
		Hasiera-data: 15/03/2017	Amaiera-data 15/03/2017	Orduak: 5	
NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX NEKAZARITZA, ABELTZAINZTA ETA ARRANTZA GAIETARAKO AHOLK		KONTSEILARITZA Ekonomiaren Garapena eta Azpiegiturak Saila			2017/03/14
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	GAUTEGIZ-ARTEAGAKO UDALA GAUTEGIZ-ARTEAGA	ALCALDE			2017/06/05
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	GAUTEGIZ-ARTEAGAKO UDALA GAUTEGIZ-ARTEAGA	ALCALDE			2017/03/02
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data 06/08/2019	Orduak:	
PEREZ BARREDO, MARIA ELENA ZUZENDARIA		LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA Lana eta Justizia Saila			2016/12/02
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI-EUSKADIKO EZKERRA PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI-EUSKADIKO EZKERRA (PSOE)	Secretaria de Políticas Públicas de la Comisión Ejecutiva de Euskadi del PSE-EE (PSOE).			2017/05/31
		Hasiera-data: 21/09/2015	Amaiera-data	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2018/02/16

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO AMADOR SEGURTASUN PUBLIKO ARLOKO PRESTAKUNTZA-POLITIKEN AHOL		KONTSEILARITZA Segurtasuna Saila			2017/03/14
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	RADIO VITORIA VITORIA-GASTEIZ	Participar en tertulias de opinión de Radio Vitoria Gaur.			2017/11/14
		Hasiera-data:	Amaiera-data	Orduak: 30	
SAINZ LANCHARES, ERNESTO ZUZENDARIA		FAMILIA POLITIKAKO ETA ANIZTASUNEN KONTSEILARITZA Enplegu eta Gizarte Politikak Saila			2016/12/24 2017/04/21
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE AGURAIN AGURAIN	CONCEJAL. CONSEJERO Y SECRETARIO EN LA SOCIEDAD MUNICIPAL LUR LAUTADA XXI S.A.			2017/02/17
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE AGURAIN AGURAIN	CONCEJAL. CONSEJERO Y SECRETARIO EN LA SOCIEDAD MUNICIPAL LUR LAUTADA XXI S.A.			2017/02/17
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
SAN JOSE LOPEZ, M^a JESUS SAILBURUA		KONTSEILARITZA Lana eta Justizia Saila			2016/11/28
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PSE-EE PSOE VITORIA-GASTEIZ	Secretaría de Políticas Públicas de la Comisión Ejecutiva de Álava.			2017/11/30
		Hasiera-data: 07/10/2017	Amaiera-data	Orduak:	
URIARTE UNZALU, JON ARTURO GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Enplegu eta Gizarte Politikak Saila			2017/02/01
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA BARCELONA	Profesor de las asignaturas "Recursos Humanos y Aplicación de procesos de calidad en la gestión de la seguridad" .			2017/05/23
		Hasiera-data: 18/09/2017	Amaiera-data 11/07/2016	Orduak: 8	
ZARATE AGUIRRE, MIREIA NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			2017/01/14
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SABINO ARANA FUNDAZIOA BILBAO	Miembro del Patronato			2017/03/06
		Hasiera-data: 20/04/2016	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ZAMUDIO ZAMUDIO	TENIENTE DE ALCALDE			2017/03/06
		Hasiera-data:	Amaiera-data	Orduak:	
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO BILBAO	Miembro del EUZKADI BURU BATZAR			2017/03/06
		Hasiera-data: 13/02/2016	Amaiera-data	Orduak:	
ZEARRETA OTAZUA, ANDRES SAILBURUORDEA		FUNTZIO PUBLIKOKO SAILBURUORDEZTA Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila			2012/12/27
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	BUSTURIKO UDALA BUSTURIA	Hitzaldia ematea, "Busturiko euskal idazleak Euzkadi egunkarian; Busturiko gizartea XX. Mendeko Bigarren Errepublikan" gaiaren gainean.			2018/02/14
		Hasiera-data: 02/03/2018	Amaiera-data 12/06/2015	Orduak: 2	
[JPR - 14.1.c art.]] - Jarduera pribatuak - Sortutako literatura		Estudios de antropología, etnografía e historia			2017/01/20
		Hasiera-data:	Amaiera-data	Orduak:	